
Arkivit.

Kopje e vendi mit idergohet:

II. Vendimi hyn ne fuqi me 29 dhjetor 2021.

I. Miratohet ekstrakti i procesverbalit te takimit 273-te, te Keshillit Gjyqesor te Kosoves,
i mbajtur me date 8 dhjetor 2021.

VENDIM

KGJK.nr.408/2021
Date: 29 dhjetor 2021

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 nen paragrafi 1.1, 1.12 dhe 1.25 te Ligjit Nr. 06/L-055
per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, neni 42 i Rregullores nr. 0312020 mbi Organizimin dhe
Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne takimin 274-te, te mbajtur me date 29 dhjetor
2021, merr kete:

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL
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